Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района Волгограда»

(МОУ Центр развития ребенка № 4)

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 г.                                                                                                № 88

  Об итогах комплектования

 по МОУ Центр развития ребёнка №4

 на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, учитывая результаты проведенной работы по

уточнению списков детей и заявлений родителей, путевок комиссии по

комплектованию Краснооктябрьского ТУ ДОАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Привести в соответствие комплектование групп по возрастному
показателю на 2023-2024 учебный год:

Группа № 1 (старшая)
Назначить воспитателем: Битюкову Т.В.

Количество воспитанников: 25

Группа № 2 (смешанная ранняя)
Назначить воспитателями: Живаеву Е.А., Шеркевич Е.В.

Количество воспитанников: 25

Группа  №  3 (первая младшая)

Назначить воспитателями: Кондарацкову М.В.,  Кисленко О.А.

Количество воспитанников: 26

Группа № 4 (подготовительная)

Назначить воспитателем: Серышеву А.В.

Количество воспитанников: 24

Группа № 5  (старшая группа компенсирующей направленности для

детей с ТНР)

Назначить воспитателями: Бельтюкову М.Б., Данковцеву В.В.

Количество воспитанников: 14

Группы  № 6 (старшая)

Назначить воспитателями: Данковцеву В.В., Алимову А.Е.

Количество воспитанников: 27

Группа № 7 (средняя)

Назначить воспитателем: Кисленко О.А.

Количество воспитанников: 22

Группа № 8 (средняя)

Назначить воспитателями: Луневу Л.А., Шайхутдинову О.С.

Количество воспитанников: 26

Группа № 9 (подготовительная группа компенсирующей

направленности для детей с ТНР)

Назначить воспитателями: Крапивину Л.В., Шинкевич Т.А.

Количество воспитанников: 15

Группа № 10 (старшая)

Назначить воспитателями: Храброву Е.А.

Количество воспитанников: 20

Группы № 11  (вторая младшая)

Назначить воспитателями: Алимову А.Е., Шеркевич Е.В.

Количество воспитанников: 20

Группа  № 12  (вторая младшая)

Назначить воспитателями: Ветошнову Н.Ю.

Количество воспитанников: 27

Группа  № 13  (смешанная ранняя)

Назначить воспитателями: Сидорчук М.Н.

Количество воспитанников: 7